

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bzenec - Revitalizace Brownfieldu Zámek Bzenec

Objekt:

SO04.5 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

244 309,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	244 309,14	21,00%	51 304,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

295 614,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bzenec - Revitalizace Brownfieldu Zámek Bzenec

Objekt:

SO04.5 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	244 309,14
Elektromon - Elektromontáže	53 992,50
M21 - Elektromontáže	7 848,60
Materiál e - Materiál elektromontážní	102 955,70
Materiál z - Materiál zemní+stavební	23 347,84
Ostatní ná - Ostatní náklady	11 345,40
rozvaděč R - rozvaděč RVO	5 682,50
rozvaděč Z - Rozvaděč ZM	850,50
Zemní prác - Zemní práce	38 286,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bzenec - Revitalizace Brownfieldu Zámek Bzenec

Objekt:

SO04.5 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

244 309,14

D	Elektromon	Elektromontáže					53 992,50
1	K	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	135,000	42,00	5 670,00
	PP		trubka plast volně uložená do pr.50mm				
2	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	28,000	23,50	658,00
	PP		ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2				
3	K	210100259	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10	ks	11,000	148,00	1 628,00
	PP		ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10				
4	K	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	1,000	81,20	81,20
	PP		ukončení kabelu v ucpávce do P21				
5	K	210100352	ukončení kabelu v ucpávce do P36	ks	1,000	137,00	137,00
	PP		ukončení kabelu v ucpávce do P36				
6	K	210100641	koncovka 1kV staniční plast do 4x35	ks	1,000	567,00	567,00
	PP		koncovka 1kV staniční plast do 4x35				
7	K	210190002	rozvodnice RVO do hmotnosti 50kg	ks	1,000	303,00	303,00
	PP		rozvodnice RVO do hmotnosti 50kg				
8	K	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	6,000	375,00	2 250,00
	PP		svítidlo výbojkové venkovní na výložník				
9	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový přírubový	ks	3,000	588,00	1 764,00
	PP		stožár osvětlovací sadový ocelový přírubový				
10	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový přírubový	ks	3,000	588,00	1 764,00
	PP		stožár osvětlovací sadový ocelový přírubový				
11	K	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	6,000	949,00	5 694,00
	PP		výložník na stožár 1-ramenný do 35kg				
12	K	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	6,000	480,00	2 880,00
	PP		elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh				
13	K	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	72,000	26,60	1 915,20
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2				
14	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	82,000	43,10	3 534,20
	PP		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm				
15	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,000	87,90	703,20
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů				
16	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,000	87,90	703,20
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů				
17	K	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,000	87,90	703,20
	PP		svorka hromosvodová do 2 šroubů				
18	K	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	8,000	123,00	984,00
	PP		svorka hromosvodová do 4 šroubů				
19	K	210220361	tyčový zemnič 2m vč.připojení	ks	3,000	508,00	1 524,00
	PP		tyčový zemnič 2m vč.připojení				
20	K	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	9,000	70,00	630,00
	PP		ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem				
21	K	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	ks	1,000	63,00	63,00
	PP		vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení				
22	K	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	6,000	16,10	96,60
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35				
23	K	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	47,000	16,10	756,70
	PP		kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5				
24	K	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	147,000	18,60	2 734,20
	PP		kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	210810013	kabel(-CYKY) volně uloř.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	42,000	20,00	840,00
	PP		kabel(-CYKY) volně uloř.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5				
28	K	210950101	označovací štítek na kabel	ks	1,000	8,80	8,80
	PP		označovací štítek na kabel				
26	K	210990021	Vypracování vých.revize el.instalace vč.protokolu	hod	12,000	350,00	4 200,00
	PP		Vypracování vých.revize el.instalace vč.protokolu				
27	K	210990022	Práce nepředvídané,práce které nelze obsáhnout CP	hod	32,000	350,00	11 200,00
	PP		Práce nepředvídané,práce které nelze obsáhnout CP				
	D	M21	Elektromontáže				7 848,60
147	K	757788T10	Podíl přidružených výkonů	%	1 308,100	6,00	7 848,60
	PP		Podíl přidružených výkonů				
	D	Materiál e	Materiál elektromontážní				102 955,70
29	K	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	47,000	14,70	690,90
	PP		kabel CYKY 3x1,5				
30	K	101209	kabel CYKY 4x10	m	42,000	121,00	5 082,00
	PP		kabel CYKY 4x10				
31	K	101307	kabel CYKY 5x4	m	147,000	66,20	9 731,40
	PP		kabel CYKY 5x4				
54	K	125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	1,100	138,00	151,80
	PP		smršťovací trubice RPK 30/8				
32	K	171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	6,000	47,90	287,40
	PP		vodič CY 16 /H07V-U/				
33	K	192309	koncovka 1kV plast KSCZ4X/6-25(4x10)	ks	1,000	198,00	198,00
	PP		koncovka 1kV plast KSCZ4X/6-25(4x10)				
55	K	199512	štítek kabelový 40x15mm střední	ks	1,000	1,90	1,90
	PP		štítek kabelový 40x15mm střední				
34	K	295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	72,000	37,00	2 664,00
	PP		vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)				
35	K	295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	82,000	24,00	1 968,00
	PP		vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)				
36	K	295053	tyč zemnicí ZT2,0 FeZn 2000/28mm holá	ks	3,000	485,00	1 455,00
	PP		tyč zemnicí ZT2,0 FeZn 2000/28mm holá				
37	K	295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	6,000	34,00	204,00
	PP		svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn				
38	K	295081	svorka k tyči zemnicí SJ2 4šrouby FeZn	ks	3,000	36,00	108,00
	PP		svorka k tyči zemnicí SJ2 4šrouby FeZn				
39	K	295402	svorka univerzální SUa FeZn s 1příložkou	ks	8,000	11,00	88,00
	PP		svorka univerzální SUa FeZn s 1příložkou				
40	K	295405	svorka spojovací SSp FeZn	ks	8,000	12,00	96,00
	PP		svorka spojovací SSp FeZn				
41	K	295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	8,000	12,00	96,00
	PP		svorka připojovací SP 1šroub FeZn				
42	K	295425	svorka na potrubí ST05 3šrouby FeZn pr.49mm	ks	8,000	36,00	288,00
	PP		svorka na potrubí ST05 3šrouby FeZn pr.49mm				
43	K	321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	135,000	16,70	2 254,50
	PP		roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm				
44	K	431151	pojistková patrona E14 (6A)	ks	6,000	27,80	166,80
	PP		pojistková patrona E14 (6A)				
45	K	561821	stožár osvětl.sadový bezpatic.SB5 žárZn,typ Brno	ks	3,000	4 154,00	12 462,00
	PP		stožár osvětl.sadový bezpatic.SB5 žárZn,typ Brno				
46	K	579252	stož.výzbr.NTB1,1xE14,3x5x4-35,IP54,průchozí/TN-C-	ks	6,000	900,00	5 400,00
	PP		stož.výzbr.NTB1,1xE14,3x5x4-35,IP54,průchozí/TN-C-				
47	K	901545	Stožár SB5 typ Brno - termoplastický nástřik	ks	3,000	697,00	2 091,00
	PP		Stožár SB5 typ Brno - termoplastický nástřik				
48	K	901546	Stožár přírubový K5P - barevná úprava lak.dle RAL	ks	3,000	1 708,00	5 124,00
	PP		Stožár přírubový K5P - barevná úprava lak.dle RAL				
49	K	901546	Stožár přírubový K5P - barevná úprava lak.dle RAL	ks	3,000	1 708,00	5 124,00
	PP		Stožár přírubový K5P - barevná úprava lak.dle RAL				
50	K	901547	Stožár SB5 typ Brno - ochranná manžeta plast PM133	ks	3,000	630,00	1 890,00
	PP		Stožár SB5 typ Brno - ochranná manžeta plast PM133				
51	K	901548	stožár osvětl.sadový bezpat.přírubový K5P žárZn	ks	3,000	3 997,00	11 991,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		stožár osvětl.sadový bezpat.přirubový K5P žárZn				
52	K	901550	výložník osvětlovací pr.60/42, délka 200mm, žárZn	ks	6,000	297,00	1 782,00
	PP		výložník osvětlovací pr.60/42, délka 200mm, žárZn				
53	K	901551	sv.Voltána 2,LED 38W,LLM 4503lm,700mA,4000K,IP66,SPD T2	ks	6,000	5 260,00	31 560,00
	PP		sv.Voltána 2,LED 38W,LLM 4503lm,700mA,4000K,IP66,SPD T2				

D Materiál z Materiál zemní+stavební 23 347,84

56	K	46134	beton B13,5	m3	1,200	2 110,00	2 532,00
	PP		beton B13,5				
57	K	46134	beton B13,5	m3	0,630	2 110,00	1 329,30
	PP		beton B13,5				
58	K	46161	kabelový žlab TK1(0,1/0,1/1m)	ks	2,000	70,00	140,00
	PP		kabelový žlab TK1(0,1/0,1/1m)				
59	K	46164	krycí deska KD1(50/17/3,5cm)	ks	4,000	17,00	68,00
	PP		krycí deska KD1(50/17/3,5cm)				
60	K	46221	asfalt 80	kg	1,800	8,00	14,40
	PP		asfalt 80				
61	K	46241	prkno 2,5cm SM,BO	m3	0,150	5 530,00	829,50
	PP		prkno 2,5cm SM,BO				
62	K	46254	armování kotevního beton.bloku pro přírubový stožár	ks	3,000	1 570,00	4 710,00
	PP		armování kotevního beton.bloku pro přírubový stožár				
63	K	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	2,000	3,10	6,20
	PP		výstražná fólie šířka 0,34m				
64	K	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	8,000	3,10	24,80
	PP		výstražná fólie šířka 0,34m				
65	K	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	28,000	3,10	86,80
	PP		výstražná fólie šířka 0,34m				
66	K	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	3,000	3,10	9,30
	PP		výstražná fólie šířka 0,34m				
67	K	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	3,000	3,10	9,30
	PP		výstražná fólie šířka 0,34m				
68	K	46412	roura PE pr.110mm	m	11,000	271,00	2 981,00
	PP		roura PE pr.110mm				
69	K	46421	kabelový žlab plastový KOPOHALF 06110/2	m	3,000	326,00	978,00
	PP		kabelový žlab plastový KOPOHALF 06110/2				
70	K	46422	kabelový žlab plastový KOPOHALF 06160/2	m	3,000	646,00	1 938,00
	PP		kabelový žlab plastový KOPOHALF 06160/2				
71	K	46431	kabelový žlab plastový KOPOKAN 2 0,12/0,1/ L=2m	ks	8,000	146,50	1 172,00
	PP		kabelový žlab plastový KOPOKAN 2 0,12/0,1/ L=2m				
72	K	46435	/kabelový žlab KOPOKAN 2/ spojka K2	ks	4,000	19,11	76,44
	PP		/kabelový žlab KOPOKAN 2/ spojka K2				
75	K	46452	stožárové pouzdro plast SP160/1000	ks	3,000	378,00	1 134,00
	PP		stožárové pouzdro plast SP160/1000				
73	K	46471	základ.rám ZR-300KP pro kotvení přírub.stožáru VO	ks	3,000	1 483,00	4 449,00
	PP		základ.rám ZR-300KP pro kotvení přírub.stožáru VO				
76	K	46512	roura korugovaná ohebná KF09063 pr.63/52mm	m	28,000	25,40	711,20
	PP		roura korugovaná ohebná KF09063 pr.63/52mm				
74	K	46522	/roura korugovaná 09063/ spojka 02063	ks	2,000	74,30	148,60
	PP		/roura korugovaná 09063/ spojka 02063				

D Ostatní ná Ostatní náklady 11 345,40

77	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	6,000	8,40	50,40
	PP		poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm				
78	K	219000101	vyhledání a vytýčení trasy kabelů fy CETIN,a.s.	hod	3,000	800,00	2 400,00
	PP		vyhledání a vytýčení trasy kabelů fy CETIN,a.s.				
79	K	219000102	vyhledání a vytýčení trasy kabelu TKR fy KTCZ,s.r.	hod	2,000	800,00	1 600,00
	PP		vyhledání a vytýčení trasy kabelu TKR fy KTCZ,s.r.				
80	K	219000103	Vak - vyhledání podzemních sítí (voda,kanál)	hod	3,000	650,00	1 950,00
	PP		Vak - vyhledání podzemních sítí (voda,kanál)				
81	K	219000215	cestovné pracovníka fy CETIN na stavenišť	km	190,000	10,00	1 900,00
	PP		cestovné pracovníka fy CETIN na stavenišť				
82	K	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	5,000	400,00	2 000,00
	PP		montážní plošina MP10 do 10m výšky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	48,000	20,00	960,00
	PP		přesun montážní plošiny MP10				
84	K	219002262	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 0,25m2/hl.do 0,30m	ks	1,000	275,00	275,00
	PP		vysekání kapsy/zeď cihla/ do 0,25m2/hl.do 0,30m				
85	K	219002643	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 100mm/š.do 200mm	m	1,500	140,00	210,00
	PP		vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 100mm/š.do 200mm				

D rozvaděč R rozvaděč RVO 5 682,50

86	K	173105	vodič CYA 1,5 /H07V-K/	m	3,000	4,40	13,20
	PP		vodič CYA 1,5 /H07V-K/				
87	K	173107	vodič CYA 4 /H07V-K/	m	5,000	11,30	56,50
	PP		vodič CYA 4 /H07V-K/				
88	K	312664	vývodka ucpávková AKS/Pg21 IP65 vč.matky	ks	1,000	50,50	50,50
	PP		vývodka ucpávková AKS/Pg21 IP65 vč.matky				
89	K	312665	vývodka ucpávková AKS/Pg29 IP65 vč.matky	ks	1,000	112,00	112,00
	PP		vývodka ucpávková AKS/Pg29 IP65 vč.matky				
90	K	415026	přepínač kolébkový MSK-001-1O2/1P/ItH6A mezinoloha	ks	1,000	540,00	540,00
	PP		přepínač kolébkový MSK-001-1O2/1P/ItH6A mezipoloha				
91	K	415062	vypínač MSO-32-3 32A/AC250V/3pol na lištu	ks	1,000	836,00	836,00
	PP		vypínač MSO-32-3 32A/AC250V/3pol na lištu				
101	K	434321	jistič LTN-4B-1 1pól/ch.B/ 4A/10kA	ks	1,000	260,00	260,00
	PP		jistič LTN-4B-1 1pól/ch.B/ 4A/10kA				
102	K	434325	jistič LTN-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	3,000	133,00	399,00
	PP		jistič LTN-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA				
103	K	441131	stykač 4pól RSI-25-40/4Z/25A na lištu	ks	1,000	626,00	626,00
	PP		stykač 4pól RSI-25-40/4Z/25A na lištu				
92	K	464011	spínací hodiny analog MAE-A16-001-A230 denní	ks	1,000	973,00	973,00
	PP		spínací hodiny analog MAE-A16-001-A230 denní				
93	K	762112	skříň plast Gewiss GW44011 zapaš /460x380x120 IP55	ks	1,000	1 220,00	1 220,00
	PP		skříň plast Gewiss GW44011 zapaš /460x380x120,IP55				
94	K	781172	sběrnice hřebenová S3L-160-10mm2 3x3vývod kolíky	ks	1,000	151,00	151,00
	PP		sběrnice hřebenová S3L-160-10mm2 3x3vývod kolíky				
95	K	784114	svorka řadová RSA 10 A šroubová bílá A151111	ks	6,000	18,10	108,60
	PP		svorka řadová RSA 10 A šroubová bílá A151111				
96	K	784144	koncová přepážka RSA 6 A/10 A(bílá)	ks	2,000	4,30	8,60
	PP		koncová přepážka RSA 6 A/10 A(bílá)				
97	K	788212	přístrojová lišta T35DIN	m	1,000	35,30	35,30
	PP		přístrojová lišta T35DIN				
98	K	900503	Rozbočovací můstek PE7 (N7) do 7x16mm2	ks	2,000	73,00	146,00
	PP		Rozbočovací můstek PE7 (N7) do 7x16mm2				
99	K	900559	Popisný štítek v rozvodnici	ks	8,000	15,00	120,00
	PP		Popisný štítek v rozvodnici				
100	K	900651	Popisný směrový štítek na vodiči	ks	2,000	13,40	26,80
	PP		Popisný směrový štítek na vodiči				

D rozvaděč Z Rozvaděč ZM 850,50

104	K	173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	5,000	18,30	91,50
	PP		vodič CYA 6 /H07V-K/				
105	K	434326	jistič LTN-20B-1 1pól/ch.B/ 20A/10kA	ks	3,000	195,00	585,00
	PP		jistič LTN-20B-1 1pól/ch.B/ 20A/10kA				
106	K	784115	svorka řadová RSA 16 A šroubová bílá A161116	ks	3,000	23,50	70,50
	PP		svorka řadová RSA 16 A šroubová bílá A161116				
107	K	788212	přístrojová lišta T35DIN	m	1,000	35,30	35,30
	PP		přístrojová lišta T35DIN				
108	K	900524	Označení příslušnosti vodiče PE a N k proud.obvodu	ks	1,000	9,80	9,80
	PP		Označení příslušnosti vodiče PE a N k proud.obvodu				
109	K	900559	Popisný štítek v rozvodnici	ks	3,000	15,00	45,00
	PP		Popisný štítek v rozvodnici				
110	K	900651.1	Popisný směrový štítek na kabelu	ks	1,000	13,40	13,40
	PP		Popisný směrový štítek na kabelu				

D Zemní prác Zemní práce 38 286,10

111	K	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	km	0,050	1 520,00	76,00
	PP		vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	460080002	betonový základ do bednění	m3	1,200	1 510,00	1 812,00
	PP		betonový základ do bednění				
113	K	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	3,000	867,00	2 601,00
	PP		pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m				
114	K	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	28,000	153,00	4 284,00
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.5				
115	K	460200263	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	2,000	146,00	292,00
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.5				
116	K	460200263	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	8,000	146,00	1 168,00
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.5				
117	K	460200263.1	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	3,000	183,00	549,00
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.5				
118	K	460200263.2	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	3,000	183,00	549,00
	PP		výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.5				
119	K	460300223	protlačování do pr.110mm/PE chránička tz.3/ko1.2	m	11,000	1 480,00	16 280,00
	PP		protlačování do pr.110mm/PE chránička tz.3/ko1.2				
120	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	3,000	7,80	23,40
	PP		výstražná fólie šířka nad 30cm				
121	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	3,000	7,80	23,40
	PP		výstražná fólie šířka nad 30cm				
122	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	8,000	7,80	62,40
	PP		výstražná fólie šířka nad 30cm				
123	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	2,000	7,80	15,60
	PP		výstražná fólie šířka nad 30cm				
124	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	28,000	7,80	218,40
	PP		výstražná fólie šířka nad 30cm				
125	K	460510031	kabelový vstup z ohebné roury plast pr.110mm	m	28,000	18,90	529,20
	PP		kabelový vstup z ohebné roury plast pr.110mm				
126	K	460510201	kabelový žlab betonový TK1 úplné osazení	m	2,000	59,40	118,80
	PP		kabelový žlab betonový TK1 úplné osazení				
127	K	460510271	kabelový žlab plastový 0,11/0,1m úplné osazení	m	8,000	18,00	144,00
	PP		kabelový žlab plastový 0,11/0,1m úplné osazení				
128	K	460510273	kabelový žlab plastový pr.110mm úplné osazení	m	3,000	18,00	54,00
	PP		kabelový žlab plastový pr.110mm úplné osazení				
129	K	460510274	kabelový žlab plastový pr.160mm úplné osazení	m	3,000	26,70	80,10
	PP		kabelový žlab plastový pr.160mm úplné osazení				
130	K	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	28,000	38,40	1 075,20
	PP		zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3				
131	K	460560263	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3	m	8,000	57,30	458,40
	PP		zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3				
132	K	460560263	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3	m	2,000	57,30	114,60
	PP		zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3				
133	K	460560263	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3	m	3,000	57,30	171,90
	PP		zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3				
134	K	460560263	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3	m	3,000	57,30	171,90
	PP		zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3				
135	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,030	684,00	20,52
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku				
136	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,060	684,00	41,04
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku				
137	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,060	684,00	41,04
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku				
138	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,100	684,00	68,40
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku				
139	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,080	684,00	54,72
	PP		odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku				
140	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	9,800	33,60	329,28
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 3				
141	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	4,000	33,60	134,40
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 3				
142	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	1,000	33,60	33,60
	PP		provizorní úprava terénu třída zeminy 3				
143	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	1,500	33,60	50,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP provizorní úprava terénu třída zeminy 3				
144	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	1,500	33,60	50,40
			PP provizorní úprava terénu třída zeminy 3				
145	K	460680043	průřaz betonovým nebo kamenným zdívem tl.45cm	ks	1,000	1 730,00	1 730,00
			PP průřaz betonovým nebo kamenným zdívem tl.45cm				
146	K	460710003	geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa	m	36,000	135,00	4 860,00
			PP geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa				